第1步  [会签]起草节点 2022-09-30 15:11:24

第2步  [会签]分子公司部门负责人审核 2022-09-30 15:24:50

第4步  [会签]分子公司分管领导审核 2022-09-30 15:53:04

第6步  [会签]部门人员会签 2022-09-30 22:07:54

分子公司限额内采购结果审批表（限额内）

项目名称/
合同名称

盐亭热网一期工程施工项目主材（钢结
构）采购 * 编号 CN-JN-LX(YTSWZ)-2022-005 *

合同对方 四川康天贸易有限公司 * 合同金额（元） 53.418591 *

部门人员会
签 党群纪检人员

采购结果要
点

四川川能节能环保工程有限公司盐亭热网一期工程施工项目主材（钢结构）采购询价，于2022年9月3
0上午10：00按公开询价文件规定时间在创世纪大厦A座14楼1416会议室进行。根据《中华人民共和
国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》和询价文件的的相关规定进行评标，推荐
候选人排名及报价情况如下：第一名 四川康天贸易有限公司 (报价53.418591万元，税率13%）；第
二名 成都宏兹物资贸易有限公司（报价54.201389万元，税率13%）；第三名 四川易克得供应链管理
有限公司（报价54.437630万元，税率13%）。此标段采购限价为54.476488万元，税率13%，未超限
价，建议选择排名第一的单位成交。（询价相关流程详见附件）、（询价及评标情况详见附件），妥
否，请领导审批。*

附件
1.邀请单位选取过程资料（邀请如有）；
2.评标专家选取过程资料；
3.评标报告扫描件。

附件

 附件1.开标过程表格(0930).png  附件2.评标工作守则暨廉洁承诺书(0930).jpg  附件3.评标

委员会职责(0930).jpg  附件4.响应性评审表(0930).jpg  附件7.集
团网挂网截图（0930）.png  附件5.评标结果汇总表(0930).jpg  附件8.中招网挂网截图

（0930）.png  附件9.专家抽取记录-钢结构.pdf  附件10：节能公司经管部采购控制价确认表

（盐亭项目钢结构）.docx  附件11.发标流程审批表：盐亭项目主材（钢结构）采购.pdf

意见

邱楗桦 查看手写签章
四川川能节能环保工程有限公司盐亭热网一期工程施工项目主材（钢结构）采购询价工作已完
成，具体内容详见附件，现发起限额内采购结果审批，妥否，请领导批示。

许莉 查看手写签章
报告无异议，排名第一的单位是四川康天贸易有限公司，报价：53.418591万元（含13%税），
控制价54.476488万元，未超控制价，建议与排名第一的单位成交。

张雨雷 查看手写签章
无异议，可以与排名第一的成交

丁虹旭 查看手写签章
报告已审，无异议。第一名 四川康天贸易有限公司 (报价53.418591万元，税率13%）控制价
54.476488万元，未超控制价，建议与排名第一的单位成交。

下载

转存

阅读

下载

Page 1 of 3表单打印

2022-10-4https://wx.scnyw.com/oa/core/funcs/workflow/flowrun/list/print.jsp?runId=951879&fl...

第8步  [会签]部门人员会签 2022-10-03 08:48:53

第10步  [会签]分子公司董事长/执行董事审批 2022-10-03 11:20:21

第12步  [会签]分子公司相关部门存档 2022-10-04 11:13:17

办理于：2022-09-30 14:58:18
结束于：2022-09-30 15:12:22

办理于：2022-09-30 15:12:37
结束于：2022-09-30 15:24:52

办理于：2022-09-30 15:50:24
结束于：2022-09-30 15:51:16

办理于：2022-09-30 15:52:34
结束于：2022-09-30 15:53:06

办理于：2022-09-30 15:56:20
结束于：2022-09-30 15:59:46

孙玉新 查看手写签章
建议同意

黄忠勇 查看手写签章
同意

杨奕颖 查看手写签章
完成传阅

流程图

第1步 序号1：起草节点

邱楗桦 主办 [已办结,总用时：14分6秒]

开始于：2022-09-30 14:58:16

第2步 序号2：分子公司部门负责人审核

许莉 主办 [已办结,总用时：12分30秒]

开始于：2022-09-30 15:12:22

第3步 序号3：流转人

邱楗桦 主办 [已办结,总用时：26分24秒]

开始于：2022-09-30 15:24:52

第4步 序号6：分子公司分管领导审核

张雨雷 主办 [已办结,总用时：1分50秒]

开始于：2022-09-30 15:51:16

第5步 序号3：流转人

邱楗桦 主办 [已办结,总用时：6分40秒]

开始于：2022-09-30 15:53:06

第6步 序号4：部门人员会签

丁虹旭 [已办结,总用时：6时8分12秒]

Page 2 of 3表单打印

2022-10-4https://wx.scnyw.com/oa/core/funcs/workflow/flowrun/list/print.jsp?runId=951879&fl...

办理于：2022-09-30 22:06:40
结束于：2022-09-30 22:07:58

办理于：2022-10-01 07:51:04
结束于：2022-10-01 07:51:58

办理于：2022-10-03 08:48:25
结束于：2022-10-03 08:48:59

办理于：2022-10-03 10:08:17
结束于：2022-10-03 10:12:03

办理于：2022-10-03 11:20:03
结束于：2022-10-03 11:20:23

办理于：2022-10-04 11:04:57
结束于：2022-10-04 11:05:53

办理于：2022-10-04 11:12:33
结束于：2022-10-04 11:13:49

开始于：2022-09-30 15:59:46

第7步 序号3：流转人

邱楗桦 主办 [已办结,总用时：9时44分]

开始于：2022-09-30 22:07:58

第8步 序号4：部门人员会签

孙玉新 [已办结,总用时：2天57分1秒]

开始于：2022-10-01 07:51:58

第9步 序号3：流转人

邱楗桦 主办 [已办结,总用时：1时23分4秒]

开始于：2022-10-03 08:48:59

第10步 序号9：分子公司董事长/执行董事审批

黄忠勇 主办 [已办结,总用时：1时8分20秒]

开始于：2022-10-03 10:12:03

第11步 序号3：流转人

邱楗桦 主办 [已办结,总用时：23时45分30秒]

开始于：2022-10-03 11:20:23

第12步 序号11：分子公司相关部门存档

杨奕颖 主办 [已办结,总用时：7分56秒]

开始于：2022-10-04 11:05:53

Page 3 of 3表单打印

2022-10-4https://wx.scnyw.com/oa/core/funcs/workflow/flowrun/list/print.jsp?runId=951879&fl...